ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.09.2010    №  50
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области при увольнении, имеющих право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях в течение двух лет с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить при увольнении, имеющих право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях в течение двух лет с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по правовым вопросам и кадрам Висловскую Т.В.
И.о. главы сельского  поселения                                            М.Б. Панфилова

	Приложение

к постановлению Администрации

Петровского сельского поселения

Омского муниципального района

от 22.09.2010 № 50

Перечень должностей муниципальной службы

Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, при увольнении, имеющих право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях в течение двух лет с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Заместитель главы сельского поселения;
2. Главный специалист по бюджету и финансам;

3. Ведущий специалист;

4. Ведущий специалист по правовым вопросам и кадрам;

5. Ведущий специалист по экономическим вопросам, управлению муниципальной собственностью;
6. Специалист 2 категории по обеспечению деятельности администрации.